denariorum, debitos de terris predictis Johannis Vache et Johannis de Ghedes de

Lediurde, cum pertinenciis, -vnacum carta michi inde confecta, quandocun.|ue

contigerit dictum Walterum uel heredes suos persoluere michi vel heredibus, vno

die inter solis ortum et occasum eiusdem, in ecclesia Sancte Crucis de Pebhs, su[»er

magno altare eiusdem, simul et semel, centum libras, vnacum quatuor libns

tresdecim solidis et quatuor denariis pro annuali redditu anni sequentis solucionem

centum librarum predictarum, bone et legalis monete regni Scocie, frauds et ddo

semutis quibuscunque ; ita quod, facta dicta solucione, ego nee heredes mei aliquod
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ius uel clameum, proprietatem aut possossionom in dicto annuali redditu exigero

uel exigerint ([ualitercunriue, sed ab omui juris clameo, tarn petitorio quam posses-

sorio, simus quitti penitus et omnino. In cuius rei testimonium sigiilum meum
presentibus apj)osui, apud Pel>lis, xvj'" die mensis Maij anno Domini M° cccC trice-

simo primo.

33. Charter by "William of Creiciitoux of that Ilk, Knigbt, to Walter
Scott of Bucllelxh, of the hxnds of GrymisUiw. 13th :\Iarch U36.

Omnibus banc cartam uisuris vel audituris, Willfhnus de Creightoun de eodem,

miles, et [dominus] certarum terrarum de Grymislaw, salutera in Domino sempiter-

nam : Xoueritis me dedisse, concessisse et bac presenti carta mea confirmasse dilecto

meo et speciali Valtero Scot de lee Bukcluche, pro suo homagio et seruicio michi

impenso et pro toto tempore vite sue impendendo, omnes et singmlas terras meas

de Gr\-misla\v cum pertinenciis, iacentes infra vicecomitatum de Roxburgbe, et que

tenentur in capite de baronia de Creicbtoun infra vicecomitatum de Edinburgbe :

Tenendas et habeudas . . . prefato Valtero Scot et heredibus suis masculis, de

me . . . Reddendo inde annuatim . . . unam sectam curie ad curiam meam
capitalem annuatim tenendam prnximo post festum pasclie apud capitalem locum

baronie de Creicbtoun, cum vardis et releuiis cum contigerint tantura . . . xVpud

castrum de Edinburgbe, decimo tercio die mensis Marcii, anno Domini millesimo

quadringentesimo tricesimo sexto ; biis testibus, videlicet, Jacobo de Rutherfurde

de eodem, Thoma de Crennestoun de eodem, Georgeo de Creicbtoun de lee Blac-

ness, Thoma de Crennestoun de Edinburgbe, Willelmo de Crennestoun filio suo et

herede, Patricio de Kokburne et Thoma de Prestoun, burgensibus de Edinburgbe,

cum multis aliis.

34. Charter by King James the Second confirming to \Valter Scott,

Knight, the dominical lands of Ecfurde. 3d -May [1437.]

Jacobus Dei gracia Rex Scotonim, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laicis, salutem : cum bone memorie dominus progenitor noster, paulo

ante eius obitum, prout coram nobis et consilio nostro sufficienti testimonio extitit

declaratum, concessit dilecto nostro AValtero Scot, militi, pro capcione Gilberti de

Rutbirfiirde et alii> suis benerneritis et semicijs impensis et impendendis, omnes et

singndas terras dominicales de Ecfurde, videlicet le Est ^laynis et le West Maynis

vocatas Woddon, iacentes infra vicecomitatum de Roxburgh ; nos itaque pro suo

seruicio nobis impenso et impendendo dictam concessionem approbare, complere et
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, ,.ii(iriiiarc volentes, concessimus et concedimus per preseutes eidem Waltero oasdi-iu

t. rni^ dt)niiuicales de Ecfiinle, videlicet le E:it Maynis et le We^t ^Nlaynis de \\'od-

^\^\\ vueatjus cLiin pertinenciis, iacentes intra vioecomitatum de Koxburgh predietum :

Triicnda.s et habendas dictas terras emu pertinenciis dicto Waltero et lieredibus

Ml!-, de nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditate imperpetuum, per omne.s

r-v l;us nietas suas antit^uas et diuisas, in boscis, planis, nioris, marresiis, viis, semitis,

a^l'iis, stagnis, pratis, pascuis et pasturis, aucupacionibus, venacionibus et piscacioni-

bii.-, p.'tarijs, turbarijs et carbonarijs, cum lapide et calce, ac cum omnibus alijs et

^iIlgulis li])ertatibus, commoditatibus et aisiamentis ac iustis pertinenciis quibuscun-

.j!ie ad dictas terras cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valentibus

(iuomudolibet in futurum, cpiousque nos aut successores nostri persoliierimus aut

l«T-iiluerint dicto Waltero militi heredibus seu assignatis suis, in ecclesia parochiali

([' Iv/furde, vna die inter solis ortum et eiusdem occasum, quingentas marcas bone et

v.-.ualis monete regni nostri ; et faciendo interim nobis annuatim dictus Walterus

et heredes sui tres sectas ad tria placita capitalia \'icecomitatus noi^tri de Roxburgh

tantum, pro omni alio onere, exaccione, consuetudine, demand;!, aut seruicio secular!

que de dictis terris cum pertinencijs per quuscunque iuste exigi poterunt seu

re<(uiti : In cuius rei testimonium present! carte nostre magnum sigillum nostrum

appMui precepimus ; testibus, reuerendo in Christo patre Johanne episcopo Glasgu-

en»i cancellario nostro, Johanne Forestarii de Corstorfin, milite, camerario nostro,

Waltero de Haliburton, milite, thesaurario nostro, ^Magistro Willelmo Foulis

Archidiacono Sancti Andree, nostri priuati sigilli custode, et Magistro Eicardo

Cr:ig vicario de Dunde, clerico nostro; apud Striuelyne, tercio die mensis Mali

aniK) regni nostri primo.

3.'. Kesignatiox by Alexander of the We\^'dis to Willi.ui of Douglas,

Knight, Lord of Drumlangrig, of the lands of the AVeyndis. 28th

June 1437.

I NU'ERSLS pateat per presentes me, Alexandrum de le Weyndis, fecisse, consti-

tui.-se et ordinasse, et per presentes facere, constituere et ordinare prouidos \m»,

.ruobuni de Paiblis de eodem et Georgium de Pringil meos veros et legit inu>s

jTcHiiratores, actores, factores et negociorum meorum gestores ac nuncius spetiales ;

dunteni et concedentem eisdem et eorum cuilibet coniunctim et diuisim meaia

pl-^uariam potestatem et speciale mandatum ad sursum reddendum, pureque et

i^iniplieiter resignandum, pro me et nomine meo, per fustem et baculum et literas

>n.-;i.s resignacionis, omnes et singulas terras meas de le Weyiidis, cum pertinenciis,
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lacentes in bamnia .le Hawik infra vicecomitatum de Roxhuri^h, in manus nohilis
donuia, domuu WilL-Imi de Douglas d.mini de Dnnnlangricc, militis, ac domini
mci supenuns dictarum tprraruni, ac t^Uuni jus et clamcum que in eisdem terris
cum pertmenciis Imb.o, liabui, v.l hal)ere p.tero quoquomodo prefato domino meo
superior! pro me et h.-re.libus nieis omnino quittum clamandum imperpetuum •

ita
(iuod nee ego dictus Alexander, nee heredes mei, nee aliquis alius nomine meo
ahquod lus vel clameum, pr...prietatem vel possessionem, in vel ad dictas terras
cum pertinenciis. vel ali(|uam partem earundem, exigere seu ven.licare potero vel
poterint in futurum, sed ab omni accione earundem tam petitorio quam possessorio
simus imperpetuum al)sr.luti et exclusi per presentes

; ratum et gratum liabentem
et habitunim quicquid dicti procurator.-s nu-i vel eorum aliquis coniunctim vel
<luusim nomine meo in premissis duxerint vel duxerit faciendum : In cuius rei
testimonium, quia sigillum proprium non habui, sigillum prouidi viri Johannis de
Craufurde, l)urgensis de Lithgnv. presentibus apponi cum instancia procuraiii, apud
Lith.gAv, antrpenultimo die mensis Junii anno Domini Moccw^ xxx'' sep'timo

;

presentibus prouidis viris Archebaldo iMaluil, Johanne de Cors, Patricio de Lothian',
Johanne Collane et Jacobo de Foulis publico notario, cum diuersis aliis.

3G. Precept by Sir AVilliam of Chechton of that Ilk for infefting
Walter Scott, Knight, in Grymisla^v. Ttli :\Iarch U39.

WiLLEOius de Crechtoun de eodem, miles, dile-tis nostris Jacobo de Eutherfurde,
Andree Ker et Pu>lierto de Gledstanis, coniunctim vel diuisim balliuis nostris hac
\-ice specialiter deputatis, salutem : Quia concessimus hereditarie dilecto consan-
guineo nostro Waltero Scot, militi, et h(-redibus suis, omnes et singulas terras de
Grymislaw que continent quatuurdecim terras husbandias cum pertinenciis, iacentes
infra vicecomitatum de Koxljurgh, prout in carta nostra sibi inde confecta plenius

^s^^T^^ cuntinetur
: Vobis igitur coniunctim vel diuisim precipi-

J^i^'^y^^^^^\ ^"'^'^ mandamus quatenus dicto domino Waltero, vel suo

/jSr' T''/- ^ -^C-A) certo actornato, saisinam hereditariam dictarum terrarum

'^ f:----.?
^~

,' if' '"^il '^^^ pertinenciis, secundum tenorem dicte carte nostre

\' .-^1^'' ''''^-^"S^/
^^^^^^ haberi faciatis et sine dilacione : Ad quod faciendum

%i) :\{ ;' * i' C'// 1
• • • , ,. . .

V^<^i/'f
'''

:

'^-'^--S^/
^'0'^^^ coniunctim vel diuisim nostram committimus plen-

ariam potestatem : In cuius rei testimonium presentibus

sigillum nostrum appendi fecimus, apud Edinburgh, septimo
die mensis Marcij anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo nono.
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37. Charter by Thomas Ixglis of ]\Iennar, of Brankisliame, to Sm
AValtkr SC(jTT of Buccleuch, Knij^^ht, of the lands of Brankisliame antl

others. -2 3d July 1 446.

(M!Mi;Us hanc cartam visuris uel audituris, Tliomas Ingelis de ^^lennar, dominu.^

d.' Drankishame, saliitern in Domino sempiternnm : Xoueritis mo dedisse, con-:'e>-

^i,--.., ft hac present! carta mea confirmasse noldli viro domino "Waltero Scut,

d^iniiiit de Bukcluch, militi, omnes et siuguhis terras meas de Brankisluune cum

j'.rtiiieuciis, terras meas de Todschawhil ct Todschawhauch, terras de Goldylandis,

tt-rra.s de Quhitlaw et Quhiteryg cum vna ciuarta parte terraruni de Ouerharwodi-

cum pertinenciis, iacentes in baronia de Hawik infra vicecomitatum de Roxburgh,

in excambium pro terris de Murthowstoun et llertwod cum pertinenciis iacentibus

in baronia de Bothvilo infra vicecomitatum de Lanark : Tenendas et habendas

«.nines et singulas prenominatas terras de Brankishame, terras de Todschawhil, dt^

Tod.-chawhauch, de Gcldylandis, de Quhitlaw et Quhiteryg cum dicta quarta parte

ti-rrarum de Ouerharwode ac superioritate certarum terrarum de Kirktoun niichi

p.-rtineutibus, cum tenandis, tenandriis et seruiciis libt-re tenencium prefato domino

W;iltero Scot, heredibus suis vel assignatis, a me, heredibus meis et assignatis de

domino barone de Hawik et eius successoribus in feodo et hereditate imperpetuum,

f<r omnes rectas metas antiquas et diuisas suas, prout iaceut in longitudine et lati-

tudine, in boscis, planis, moris, marresiis, pratis, pascuis et pasturis, viis, semitis,

a-piis, stangnis, riuulis, siluls, et lacubus, petariis, turbariis, carbonariis, brueriis,

g'-nestis et columbariis, cum lapide et cake, cum moleudinis multuris et eorum

Miiuelis, aucupacionibus, venacionibus et piscacionibus, cum curiis et curiarum

exitibus et eschaetis, bludewitis, hereyheldis et merchetis mulierum, cum communi

p.i.>tun^. et libero intruitu et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis commoditatibus,

liU-rtatibus et aisiamentis ac iu.-tis pertinenciis suis quibuscunque, tarn non nomi-

tiatis quam nominatis, tarn sub terra ciuam supra terram, tarn procul quam prope, ad

prrdictas terras cum dicta quarta parte terrarum de Ouerharwode ac superioritate

'-t srruicio predictis, cum omnilms suis pertinenciis spectantibus seu iuste spectare

\alL-utibus quomodolibet in futurum libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene

I

«-t in pace sine retenemento uel reuocacione quacunque : Faciemlo inde annuatuu

;
dictus dominus AValterus Scot, heredcs sui et assignati, dicto domino baroni d.-

I
H.iwik seruicium debitum et consuetum, ac suis heredibus et successoribus con-

• Muiiliter tantum, pro omni alio onere, exaccione, demanda seu seruicio seculan ([ur

I

di- dictis terris et dicta quarta parte terrarum cum dicta superioritate et omnilnis bui>

I E
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pertinenciis per quoscunque iuste exi<,'i poteiunt quonio<lolil)rt uel requiri : Et e!j;o

vero dictus Thomas Ingeli>. lirredt's iiiri et assignati onines et singiilas prenomina

tas terras Je Brankishaiiie Je Todscliawhil et Todscliawhauch, de Cloldylaudis, de

Quhitlaw, et Quhiteryg, emn dleta qiiarta parte terraniui de Ouerliarwod et superiori-

tate predicta, cum omniltus .sui.> pertineneiis prefatn domino ^^'akero Scot lieredibus

suis et as.>ignati.> adeo libere et quiete in omiiibiis et per omnia, ut predictum est,

contra omues niortalt.-s warautizaliinuis, acqiiictalnnuis et imperpetuum defendemus :

In cnius rei testimonium ftiL.dllum meum huic presenti carte mee est appensum,

apud Edinburgh, vict-simo teTcio die mcn.^is dulii, anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo quadragesimo sexto; hiis testihus, videlicet Andrea Ker de AwtonVnirne,

Patricio do Lowis, Wilkdmo de Koklnirne de Henrihmde, Thoma Dickesone de

Ormystoun, Eobeito de Gleddistanys de le Crag, Alexandre Cheseholme de eodem,

et Roberto Scot, cum multis aliis.

38. Charter of Coxfir^[atiox by AViLLiA:\r Earl of Douglas, of the

Charter Xo. 37, ^>n,ru. 23d July U4G.

Omnibus banc cartam visuris uel audituris, ^^'illt•hnus comes de Dowglas et de

Avendale, dominus Gahvedie et baronie de Hawik, etc., miles, salutem in Domino

sempiternam: Xoueritis nos C[uandam cartam dilecti tmentis nostri Thome Ingelis

do Mennar domini de Brankishame datam et concessam nobili viro domino Waltero

Scot de Bukcluch, militi, de omnibus terris suis de Brankishame, de Todschawhil, de

Todscliawhauch, de Goldylandis, Quhitlaw et Quhiteryg cum quarta parte terrarum

de Ouerliarwod. ac superioritate certarum terrarum de Kyrktoun cum pertinenciis,

iacentibus in baronia de Hawik infra vicecomitatum de Eoxburgh, in excambium

pro terris de Murthowstoun et Hertwuile cum pertinenciis, iacentibus in baronia de

Bothvile, infra vicecomitatum de Lanark, de mandato nostro visara, lectam, inspec-

tam et diligenter examinatam, non ra.>am, iiou abolitam, mm cancellatam, non

viciatam, sed omni j)rorsus vicio et suspicione carentem, sigillatam vero sigillo

dicti Thome in cera iiibea alba impressa pendente, ad plenum intellexisse sul) hac

forma que sequitur in hiis ut-rbis : O.mnidus banc cartam vi.^uris uel audituris,

Thomas Ingelis de Mt-nnar dominus de Lrankyshame, salutem in Domino senq>i-

ternam: Xoueritis \>:fr., ut Xo. 'ol , suiini.'] (^I'AMQUIDEM cartam, donacionem, con-

cessionem et excambium in eadem contentas in omnibus articulis, modis, cr.ndi-

cionibus et circumstanciis vniuersis forma pariter et etfectu approbamu.s, ratificamus

et pro nobis lieredibus et successoribus nostris imperpetuum confirmamus, saluo
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scruuio nostro
:
In cuius rei tostimonium sisUIum nostrum luiic presenti rarte

...nhrniaaorus nustre pr^cpimus appuni. apu,l EJinbur^h, vicesimo t.rcio die men.i.
•Fu

hj
anno D„u.uu mille.iu.o cpu.dnng.nte.imu quadrage.imo sexto; hiis testil.us

v.d-h.vt douuni. Jacubo de Aclunlek de eodem, Symone de Glendvnwvnde
.o, .ni, KoWrto de Crechtoun de Sancluptbar, n.ilitibus, Tkoma de Cr^n.t Jun de
.-.d.ni scutifero, et ma^dstro Jacobo Lyndyssay de Cowantoun rectore de Dow^das
cum multis aliis. ° '

14^91965
39. C'HARTEIl by MaRGARET CuSING tO WALTER ScOTT of Buccleuch,

Knigbt, of Cusingisland in Brankisbame. lOtb April 1447.

Omxebi-s banc cartam vi.uris vel audituris. Mergareta Casing sponsa Symonis
lu.utluge sahitem m Domino sempiternam : Xoueritis me de speeiali licencia dieti
^vmonis sponsi mei ac cum consensu et assensu ipsius Svmonis et Eoberti Scot
fibj mei et beredis

. . . titulo vendicionis abenasse et bac present! carta mea con-
firmasse nobdi et putenri viro domino AValtero .Scot de lee Buccbicli militi totam
t't integram illam meam tenandriam terre wulgariter nominatam le Cusingisland
cum pertinenciis jacentem in villa [et] territorio de Brankisbame ex partel^oriali
nusdem, jacentem in baronia de Hawic infra vicecomitatum de Roxburgcb, pro
certa summa pecunie micbi et dicto Roberto filio mco . . . integre persoluta
Tenendam

. . . predictam tenandriam terre cum pertinenciis^ i-refato Domino
Ualtero beredibus suis et assingnatis a me beredibus meis et assin-natis de
dommo meo superiore in feodo et bereditate imperpetuum per omnts rectas
nietas

.
.^

. Faciendo inde annuatim dictus dominus Walterus beredes sui vel
a.-^smgnati domino meo superiori dicte tenandrie terre seruicium debitum et con-
.^uetum tantum pro omni alio onere . . . sen seruitio seculari .pie de dicta tenan-
<lna terre cum peitinenciis per quoscunque iuste exigi poterunt . . . Et e^o vero
dicta Mergareta et beredes mei totam predictam tenandriam . . . prefato Domino

altero beredil)us suis et assingnatis . . . contra omnes mortales ^varantizabimus
• • . In cuius rei testimonium sigillum meum buic present! carte mee est appen-
-lun M^a cum sigillis dictonim Symonis et Robert! in signum eorum consensus et
••^>s.'n.>us, Apud Edinljurgcb xLv"'° die mensis Aprilis anno Domini millesimo
quudnngentesimo quadragesimo septimo, biis testibus Alexandro de Cbesbolme de
^'dem, Andrea Ker de Awtanburne, Jacobo Langlandis de eodem, Willelmo
Turnbull de Qwbitbop, et Johanne de Sancto Micbaeli juniore, cum nudtis alijs.
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40. Sasine of Walter Sc<jtt of r.ranki.^holme, Kni.c^ht, in Cusynlandis.

7th August 1447.

In nomine Domini, amen : . . . anno a natiuitate Domini raillesimo quadringente-

simo quadra LTH.-imo septimo, indiocioue nona, men>i.s vero Augusti die septimo,

pontificatus <anrtissimi in Christo patris et dopaini nostri domini Xicholai diuina

prouidencia pape quarti. in m-^i nctarij pul)1ici et testium infra scriptonmi . . .

presencia personaliter constitutus liouoraMis dctminus Walterus Scot, mile.^. dominus

de Branki>hoImt^, presentan? ipiandam litteram Ixillle hone.ste matrone Merirrete

Cusyne, filie et heredii Willelmi C'u^yne, tunc vxoris Symonis de Routluge burgensis

de Ilawic, .]uam (piidem litteram a me notario publico pecijt idem Walterus perlegi,

cuiu.s tenor sequitur et est talis : ^Mergreta Cusyne sponsa Symonis Routluge

dilecto balliuo nieo, Roberto Scot filio meo et heredi in hac parte, salutem : quia

dedi et concessi hereditarie per A"endicionem et alienacionem de speciali licencia

dicti Snnonis, cum consensu et assensu dicti Roberti Scot filij mei et heredis, nobili

viro domino Waltero Scot domino de lee Bukclouch, militi, totam illam tenandriara

meam terre wlgariter nominatam lee Cusynlandis cum pertinenciis, iacentem in

villa et territorio de Brankishelme ex i)arte boriali eiusdem, in baronia de Hawic

infra vicecomitatum de Roxburgh ; quare vi)bis do in mandatis quatenus visis

presentibus sasinam . . . tocius predicte tenandrie terre cum pertinenciis prefato

domino Waltero uel suo certo attornato . . . iuste deleberetis ... In cuius rei

testimonium sigillum meum i)re-;entibus est appmsum, apud Hawic septimo die

mensis Augxisti anno Domini millesirao quadringentesimo quadragesimo septimo . . .

FiNiTA autem lectura littere predicte . . . prefatus Robertus Scot prelate matrone

antedicte balliuus uirtute sui officij prefato domino "Waltero militi sasinam et

statum hereditarium de predicto tenemento sine tenandria in Brankislielme sine

plure conferendo [iledit.] . . . Acta fuerunt hec in predicta tenandria de Brankis-

helme hora quinta post meridiem uel eocirca, sub anno, indiccione, mense, die et

pontificatu quibus supra, presentibus i])idem honorabilibus et honestis \-iris Stephano

Scot, armigero, fratre predicti domini AValteri, domino de Castellaw, domino Wil-

lelmo Scot presbitero perpetuo vicario de Westerker, Patricio Turnbul et Joanne

Stodhird testibus ...

Et ego Matheus de Romanox presbyter Glasguensis dyocesis, publicus auotiv

ritate imperiali notarius ['7''., in forma comimmi.]
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n. Charter by John Burel of EekfurJ to Stephen Scott of Ca.stellaw
of Burellau.l.^, in Eckfiird. 14th April U48.

OMNIBUS hano cartam visuris vel audituris, Johannes Burel de Ekfurde pi.stur
l.ur-.Misis de Edinburgh salutem in Domino sempiternara : Xoueritis me . . .

vnulidisse et titulo vendicionis alienasse et hac presenti carta mea confirma>Js('
h..noia1.iIi ^-iro Stephano Scot de le Castella^v omnes et sin-ulas terras meas cum
p.-rtinenciis dele Eurellandys, jacentes in baronia de Ekfurde, infra vicecomitatum
de Roxburgh, pro quadam certa summa pecuni.- michi in mea magna et vr-.nti
necessitate pre manibus per predictum Stephanum gratanter et inte-re persoluta
in pecunia numerata

. . . Tenendas et Iiabendas omnes et singadas prenominatas
t.'rras de le Burellandys cum pertinenciis pref;ito Stephano Scot, heredibus suis et
asiignatis, a me heredibus meis et assignatis. de domino barone de Ekfurde heredi-
hus SU13 et assignatis in f-MxIo et h^-reditate imperpetuum, prout jaccnt in longi-
tudine

. . . Reddendo inde annuatim dictus Stephanus Scot heredes sui ^et

assignati^ domino bar. .ni de Ekfurde, heredibus suis et assignatis, vnum denarium
argenti in festo Pentecostes super solum dictanim terrarum nomine albe firme, si

petatur tantum, pro omni alio onere, exaccione, demanda seu seruicio seculari que de
dictis terns, cum pertinenciis, per quoscunqueiuste exigi poterunt . . . Et ego vero
predictus Johannes Burel heredes mei et assig-nati omnes et singidas prenominatas
terras de le Burellandys, cum pertinencijs, prefato Stephano Scot heredibus suis et

assignatis ... pro me heredibus meis assignatisque contra omnes mortales war-
antizabimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium
sigillum meum vnacum sigillo prouidi viri Koberti Michaelis notarii public! bur-
gensis dicti burgi in evidencius testimonium per me instanter procurato presenti
<-arte mee est appensum : Apud Edinburgh decimo quarto die mensis Aprilis anno
I>'imuu millesimo quadringent>-simo quadragesimo octauo, hijs testibus videlicet:

Duminis Willelmo Domino de Creditoun cancellario Scocie, Jacobo de Crechtoun
Dumino de Frendracht, Georgio de Crechtoun de Carnis admirallo Scocie, Johannc
Forstare de Corstorfjm magno Camerario Scocie, Archibaldo de Duwglas de Caueiis
vicecomite Te^-idalie, ^Valtero Scot de Kyrkurde, militibus, Willelmo de Lawede]-
de Ilaltoun, Patricio de Cokburne preposito burgi de Edinburgh, Andrea Ker dt-

Sesfurde, Jacobo de Rudderfurde de eodem, Georgio de Cauerhil de eodem, Jacobo
de Ormystoun de eodem, Ptoberto de Mol de eodem, et Georgio Turnbule de

Bethokrowle cum multis alijs.^

'Tliere is a resignation hy John Burel of the barony of Eckfurd, into the hands of

f-'-^kiurd, of his lands called Burellandis, in the King, as lord superior of the same.
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42. Charter 1,y Kixa James the Sepoxd to Stephen Scott of BurelHs
lands, 111 thf harony of Kckfurd. 18th April 1-148.

Jaojeus r)ei_ gracia K.x Scotorum, oiunil.us prol>is hoiuinibus tocius terre sue
clencis et laicis .alutem

; Sciati. uos deJi.se, concessi.se et hac present! carta nostra
confarmasse diocto nostro Stephano Scott, omnes et singulas terras, vulu-ariter nun-
cupatas Burelhs Landis, cum pertineuciis, iacentes in baronia de Ekfurde infra
viceconutatum de Roxburgh

: querpudem terre cum pertinenciis fuerunt Johannis
BureU hereditane, et quas idem Johannes ... per procuratorem suum ad hoc
legittime constitutum in manus nostras . . . resignauit . . Tenendas
terras prenominatas cum pertinenciis predicto Stephano Scott et heredibus suis de
nobis, heredibu. et sucoes.oribus nostris in fl^odo et hereditate imperpetuum pei^
omnes rectas metas